
 
UCHWAŁA NR 434/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 50.135 zł z tytułu dotacji celowych od innych jst oraz zwrotów dotacji. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 50.135 zł z tytułu dotacji celowych od innych jst oraz zwrotów dotacji. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

60.060 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 57 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1735



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                     

DOCHODY

Załącznik  nr 1 do  uchwały  Nr  434/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  19 marca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i ł ączno ść  0600 135

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 135

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  0135

Ochrona zdrowia  0851 50 000

Szpitale ogólne  085111 50 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  050 000

 0RAZEM DOCHODY 50 135

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1735



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

                                 
WYDATKI

Załącznik  nr 2 do  uchwały  Nr 434/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  19 marca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i ł ączno ść  3600 195

Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe  360001  0

Zakup usług remontowych4270  3 0

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 195

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  057

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  0 3

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  0135

Różne rozliczenia 57758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5775818  0

Rezerwy4810 57 0

Ochrona zdrowia 60 000851 110 000

Szpitale ogólne  085111 50 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  050 000

Medycyna pracy  085148 60 000

Zakup usług zdrowotnych4280  060 000

Programy polityki zdrowotnej 60 00085149  0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego

2560 60 000 0

60 060RAZEM WYDATKI 110 195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1735



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

                                 

Załącznik  nr 3 do  uchwały  Nr 434/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  19 marca  2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa  050 135
Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0135

Transport i ł ączno ść  0600 135

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 135

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  0135

Wydział Zdrowia (organ)  050 000

Ochrona zdrowia  0851 50 000

Szpitale ogólne  085111 50 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  050 000

Razem DOCHODY:  050 135

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1735



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW 

                                 

Załącznik  nr 4 do  uchwały  Nr 434/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 19 marca 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa 60 060110 195
Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0195

Transport i ł ączno ść  0600 195

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 195

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  057

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  0 3

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  0135

Wydział Zdrowia 60 000110 000

Ochrona zdrowia 60 000851 110 000

Szpitale ogólne  085111 50 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  050 000

Medycyna pracy  085148 60 000

Zakup usług zdrowotnych4280  060 000

Programy polityki zdrowotnej 60 00085149  0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego

2560 60 000 0

Wydział Finansów i Bud żetu 57 0

Różne rozliczenia 57758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5775818  0

Rezerwy4810 57 0
Wydział Infrastruktury i Transportu  3 0

Transport i ł ączno ść  3600  0

Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe  360001  0

Zakup usług remontowych4270  3 0

Razem WYDATKI: 60 060110 195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1735


		2018-04-17T10:43:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




